｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

明新學校財團法人明新科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：明新（原）字第1120002441號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請函(1121200378_1_ATTCH1.pdf)

為辦理「泰雅族傳統竹構建築修復人才培育計畫」交流座

談會暨成果紀錄發表會，懇請惠予公告，請查照。

旨揭活動為舉行泰雅族傳統竹構建築修復人才培育計畫之

結訓證書、獎盃頒發儀式及泰雅族傳統建築知識以創新科

技展現計畫成果。

本計畫邀集新竹縣五峰鄉桃山國民小學、新竹縣尖石鄉嘉

興國民小學、苗栗縣泰安鄉象鼻國民小學及台中市和平區

博屋瑪國民小學，分享作為民族教育實踐場域，並分享如

何傳承原住民族竹構建築與技藝文化。

活動相關訊息：

時間：112年3月22日(星期三)上午10時至下午4時20分。
開幕與頒獎/座談會地點：本校鴻超樓國際會議廳。
靜態展地點：本校藝文中心。

研習證書：活動全程參與者將核發研習證書。

報名網址：https://reurl.cc/4QWb1Y，活動報名至112年3
月20日(星期一)下午5時止。

檢附活動邀請函，敬請宣傳。

聯絡資訊：原住民族教育發展處魏圓婷小姐，連絡電話：

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：李家艿
電子信箱：pwcaro@must.edu.tw
聯絡電話：03-5593142 ext.2822
傳真電話：(03)5595142

發文日期： 中華民國112年3月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

四、

五、

第1頁，共2頁

學務處 112/03/14

1120002042

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

03-5593142 分 機 2821 ， 電 子 郵 件 信 箱 ：

purin212@must.edu.tw。

正本：文化部、原住民族委員會、各公私立大專校院

副本：本校原住民族教育發展處電  子  公  文
交  換  章
2023/03/14
15:05:02

第2頁，共2頁

學務處 112/03/14

1120002042